会員様各位

2019年9月9日

JSSセンコースイミングスクール

　　支配人　竹内彰將

　　消費税増税に関するお知らせ

　日頃より当スイミングスクールをご利用いただきありがとうございます。

　さて、令和元年10月１日より消費税率が8％から10％へと引き上げられることを受け、

　当スクールの月会費等におきましても税込み価格が変更となります。

　つきましては、変更後の価格をご確認頂きますようお願い申し上げます。

　ご理解の程宜しくお願い申し上げます。

1、月会費について

　2019年10月度の月会費（9月26日引落し分）より消費税10％価格となります。

現価格（8%消費税込） 新価格（10%消費税込）

♦ 本科コース（週1回） 7,236 円　　　　→　　　　　7,370 円

♦ 本科コース（週2回） 9,180 円　　　　→　　　　　9,350 円

♦ キンダーコース（週1回） 6,264 円　　　　→　　　　　6,380 円

♦ キンダーコース（週2回） 7,884 円　　　　→　　　　　8,030 円

♦ ベビーコース（月２回） 2,484 円　　　　→　　　　　2,530 円

♦ ベビーコース（月3回） 3,240 円　　　　→　　　　　3,300 円

♦ ベビーコース（月5回） 5,184 円　　　　→　　　　　5,280 円

♦ 学割コース 5,076 円　　　　→　　　　　5,170 円

♦ 選手コース 11,880 円　　　　→　　　　　12,100 円

♦ 成人会員 7,884 円　　　　→　　　　　8,030 円

♦ 健康体操会員 5,940 円　　　　→　　　　　6,050 円

♦ 接骨院会員 5,076 円　　　　→　　　　　5,170 円

♦ 姿勢美人コース 2,160 円　　　　→　　　　　2,200 円

2、その他の会費について

現価格（8%消費税込） 新価格（10%消費税込）

♦ 入会金 2,160 円　　　　→　　　　　2,200 円

♦ 年会費 3,240 円　　　　→　　　　　3,300 円

♦ 休会費 1,080 円　　　　→　　　　　1,100 円

3、クラス変更手数料及び会員証再発行料について

現価格（8%消費税込） 新価格（10%消費税込）

♦ クラス変更手数料 216 円　　　　→　　　　　 220 円

♦ 会員証再発行料 540 円　　　　→　　　　　 550 円

4、指定用品・進級ワッペン・その他の商品について

本科・キンダー・ベビーの指定用品、その他の商品も10月以降新税率にて販売いたします。

価格は、館内にて表示いたします。

　　以上